
Miércoles 18 Jueves 19 Viernes 20 Sábado 21

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:.00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

Recepción

Reunión de

Coordinadores y 

Responsables de 

Grupo

Almuerzo

Singularidades en

ecuaciones 

diferenciales; 

resurgencias

Café

Sesión 2ªParte

 Autobús Ida

Aspectos

computacionales y

semianalíticos en

dinámica de fluidos

Café

Sesión 2ªParte

Tesis: MJA

Almuerzo

Sesión Plenaria de

Organización y

Planificación de la

Red

Café

Tesis: AC

Tesis: JLGG

Despliegue y

bifurcaciones de 

equilibrios 

degenerados

Café

Sesión 2ªParte

Tesis: IM

Almuerzo

Revisión de ANCE

(atractores no

caóticos extraños)

Café

Sesión 2ªParte

Exhibición

Dinámica

molecular

Café

Sesión 2ªParte

Tesis: CO

Almuerzo

Autobús Vuelta 

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:.00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00


