	Miércoles 18	Jueves 19	Viernes 20	Sábado 21	
9:00					9:00
9:30	Recepción				9:30
10:00		Aspectos computacionales y	Despliegue y bifurcaciones de	Dinámica	10:00
10:30		semianalíticos en dinámica de fluidos	equilibrios degenerados	molecular	10:30
11:00		Café	Café	Café	11:00
11:30	Coordinadores v		Sesión 2ªParte	Sesión 2ªParte	11:30
12:00		Sesión 2ªParte			12:00
12:30	Grupo	T	T	Turk 00	12:30
13:00		Tesis: MJA	Tesis: IM	Tesis: CO	13:00
13:30	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo	Almuerzo	13:30
14:.00					14:.00
14:30	Oin mula vida da a a u				14:30
15:00	Singularidades en ecuaciones			Autobús Vuelta	15:00
15:30	diferenciales; resurgencias	Casián Diamenta de			15:30
16:00	Café	Sesión Plenaria de Organización y	Revisión de ANCE (atractores no		16:00
16:30	-	Planificación de la Red	caóticos extraños)		16:30
17:00	Sesión 2ªParte				17:00
17:30		Café	Café		17:30
18:00	Autobús Ida	Tesis: AC	Sesión 2ªParte		18:00
18:30		Tesis: JLGG			18:30
19:00			Exhibición		19:00